
ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

01. Of.
У К А З

г. г  розный
№

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики 
от 15 апреля 2019 года № 48

В соответствии с пунктом 1 статьи 6 и пунктами 1 и 2 статьи 9 
Федерального закона от 1 июля 2011 года № 170-ФЗ «О техническом осмотре

\л _транспортных средств и о внесении изменении в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в указ Главы Чеченской Республики от 15 апреля 2019 года № 
48 «О мерах по организации проведения технического осмотра транспортных 
средств на территории Чеченской Республики» следующие изменения:

а) в абзаце четвертом пункта 1 слова «направлять в Правительство 
Чеченской Республики для утверждения» заменить словом «утверждать»;

б) пункт 1 дополнить пятым абзацем следующего содержания:
«осуществлять мониторинг за исполнением законодательства

Российской Федерации в области технического осмотра транспортных средств 
на территории Чеченской Республики»;

в) в пункте 2 слова «А.А. Магомадова» заменить словами 
«, осуществляющего полномочия по координации деятельности органов 
исполнительной власти Чеченской Республики в сфере экономики, 
территориального развития, инвестиций, развития промыпшенного 
и топливно-энергетического комплексов Чеченской Республики, организации 
проектной деятельности в Чеченской Республике».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Уо>и>$.0б. о ш м  ш  •  М 4103>-М


